МУНИ ЦИ П АЛЬ НОЕ БЮДЖ ЕТНОЕ ОБЩЕО БР АЗОВ АТЕЛЬ НОЕ УЧРЕЖДЕН ИЕ

СРЕДНЯЯ  ШКОЛ А №2  г .  П ОЧИНК А

ПРИКАЗ

от 05.09.2023 г.                                                                                                             № 158  -А

О внесении изменений в график работы

В связи с проведением 08.09. – 10.09.2023 г. выборной кампании на базе МБОУ

СШ №2 г. Починка и соблюдением санитарно-гигиенических правил
приказываю:

1. 08.09.2023 г. организовать дистанционное обучение в  1 -11 классах.

2. Классным руководителям довести данную информацию до родителей, провести беседы

с обучающимися по правилам поведения и безопасности жизни.

3. Медработнику школы Самочкиной С.К.,  организовать генеральную уборку и

дезинфекцию помещений школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора

А.С.Павлову

Директор школы       Ю.С. Илларионова

С приказом ознакомлены: